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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DE BAJA CALIFORNIA

Estado de Situacién Financiera

Al : 31 de Marzo de 2025
Expresado en Pesos

*Comparativo Avance del Ejercicio vs Cierre del Ejercicio
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE
BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

2025

$142,002,526.07
$197,616.80
$0.00
$2,281,991.07
$0.00

$0.00

$0.00
$144,482,133.94

$31,534.00
$0.00

$215,569,646.93

$243,807,790.09
$4,548,568.74
($172,260,144.42)

$0.00
$0.00

$0.00
$291,697,395.34

$436,179,529.28

2024

$129,474,885.48
$58,014,787.74
$0.00
$4,596,713.33
$0.00

$0.00

$0.00
$192,086,386.55

$31,534.00
$0.00

$215,569,646.93

$243,807,790.09
$4,548,568.74
($172,260,144.42)

$0.00
$0.00

$0.00
$291,697,395.34
$483,783,781.89

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN
ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

2025

$30,992,420.49
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$30,992,420.49

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$30,992,420.49

$115,932,955.42
$100,202,069.48
$15,730,885.94
$0.00
$289,254,153.37
$91,706,783.49
$149,409,790.78
$51,036,182.05
$0.00
($2,898,602.95)
$0.00

$0.00
$0.00
$405,187,108.79
$436,179,529.28

2024

$143,628,018.85
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$143,628,018.85

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$143,628,018.85

$115,932,955.42
$100,202,069.48
$15,730,885.94
$0.00
$224,222,807.62
$48,586,472.64
$127,498,755.88
$51,036,182.05
$0.00
($2,898,602.95)

$0.00

$0.00
$0.00
$340,155,763.04
$483,783,781.89

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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